

平成22年度(平成22年4月1日～平成23年3月31日)の決算報告(財産目録、貸借対照表及び収支計算書)承認に関する事項

□平成22年度 会計収支計算書

平成22年度 特定非営利活動に係る事業 会計収支計算書
平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

特定非営利活動法人 コミュニティ事業支援ネット

科目	金額(単位:円)		
I 収入の部			
1 会費・入会金収入			
正会員の会費・入会金収入	115,000		
賛助会員の会費・入会金収入	9,000	124,000	
2 事業収入			
(1)情報提供・相談・コンサルティング事業	6,161,917		
(2)調査研究事業	3,525,849		
(3)人材養成事業	1,448,360		
(4)ネットワーク構築・交流・マッチング事業	3,812,199		
(5)普及啓発事業	3,042,895		
(6)団体の事業評価事業	498,750		
(7)職業紹介事業	24,429,736		
(8)施設の管理運営事業	2,400,000	45,319,706	
3 寄付金収入			
寄付金	1,493	1,493	
4 補助金・助成金収入			
助成金	1,000,000	1,000,000	
5 雑収入			
雑収入	30,248	30,248	
經常収入合計			46,475,447
II 支出の部			
1 事業費			
(1)情報提供・相談・コンサルティング事業	5,451,125		
(2)調査研究事業	1,766,867		
(3)人材養成事業	969,707		
(4)ネットワーク構築・交流・マッチング事業	4,193,139		
(5)普及啓発事業	794,149		
(6)団体の事業評価事業	829		
(7)職業紹介事業	24,153,752		
(8)施設の管理運営事業	2,103,149	39,432,717	
2 管理費			
法定福利費	21,540		
会議費	29,863		
通信運搬費	340,593		
消耗品費	539,038		
賃借料	1,104,500		
諸会費	77,500		
手数料	3,740		
什器備品費	21,220		
租税公課	390,671		
雑費	209,638	2,738,303	
經常支出合計			42,171,020
經常収支差額			4,304,427
III その他資金収入の部			
1 敷金・保証金戻り収入			
保証金戻り収入	1,124,916	1,124,916	
その他資金収入合計			1,124,916
IV その他資金支出の部			
1 敷金・保証金支出			
保証金支出	1,241,616	1,241,616	
その他資金支出合計			1,241,616
その他資金収支差額			-116,700
当期収支差額			4,187,727
前期繰越収支差額			14,989,679
前期繰越正味財産調整額			168,269
次期繰越収支差額			19,345,675
(正味財産増減の部)			
V 正味財産増加の部			
1 資産増加額			
当期収支差額(再掲)	¥4,187,727		
2 負債減少額			
増加額合計	0		¥4,187,727
VI 正味財産減少の部			
1 資産減少額			
2 負債増加額			
減少額合計	0		¥0
当期正味財産増加額(減少額)			¥4,187,727
前期繰越正味財産額			¥14,989,679
前期繰越正味財産調整額			¥168,269
当期正味財産合計			¥19,345,675